
Portaria Conjunta nº. 464/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

Registrada         
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 21 de setembro de 2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 464/SAD/SES/2010) 
MATRICULA VINCULO NOME NOTA 

ASSISTENTE DO SUS 

94520 1 Jose Marcio Faria Leite 9,75 

94514 1 Karina de Souza e Silva 9,96 

PNS DO SUS 

70127 2 Wilson Garcia Pereira 10,00 

93470 8 Mauricio Gomes dos Santos 9,00 

57193 5 Ormindo Washington de Oliveira 9,50 

124351 1 Adriana Santarém Ferreira 9,50 

116022 1 Doracilde Terumi Takahara 9,50 

97092 1 Sabrina Monteiro Tonsoncin da Silva 8,00 

 
 

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004 

PNS DO SUS 

114093 1 Eula Gaiva Gomes Monteiro Aprovado 

 
 

 


